РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021№59                                                                            с. Зимино
О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 30.08.2018 № 21 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
            В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №191-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 30.11.2021 № 02-16-2021 на решение Совета народных депутатов Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 30.08.2018 № 21 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», сельский  Совет народных депутатов,
                                                      РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Зиминского сельского Совета народных депутатов Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского от 30.08.2018 № 21 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 3 пункта 7.1 после слов «в письменной форме» дополнить словами «или в форме электронного документа».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Зиминского сельсовета, а также на информационном стенде пос.Майский.
3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Глава   сельсовета                                                                  Е.А.Штейнбрехер
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                        Л.И.Ковынева